Затверджений у сумі

Десять мільйонів чотириста дев'яносто дев'ять тисяч 
сто грн. 00 коп. 10499100.00 грн

. (сума словами і цифрами)

Ьсвіти, молоді та спорту 
і ради

11«огпа

КОШТОРИС 
на 2026 рік

Опорний заклад Кам"янськбй ліцей Бсрсзнівськоі міської ради Рівненського району Рівненської області

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)